
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

L Ē M U M S 

Tukumā 

2023. gada 30. novembrī        Nr. TND/23/698 

(prot. Nr. 19, 31. §) 

 

Par Tukuma novada pašvaldības 

autoceļu un ielu uzturēšanas klasēm 

 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2021. gada 7. janvāra noteikumu Nr. 26 “Noteikumi par 

valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 

10.2. apakšpunktu, kas noteic, ka autoceļu vai to posmu sarakstus, kuros norādītas klases, pirms 

katras vasaras un ziemas sezonas sagatavo autoceļu pārvaldītājs un apstiprina: pašvaldību 

autoceļiem – attiecīgā pašvaldība, un 14.2. apakšpunktu, kas noteic, ka informāciju par noteiktajām 

klasēm publicē: par pašvaldību autoceļiem – attiecīgās pašvaldības tīmekļvietnē, Tukuma novada 

dome nolemj: 

 

1. apstiprināt Tukuma novada pašvaldības autoceļu un ielu ikdienas uzturēšanas klases 

ziemas sezonai (no 16. oktobra līdz 15. aprīlim) un vasaras sezonai (no 16. aprīļa līdz 15. oktobrim) 

(22 pielikumi), 

 

2. atcelt Tukuma novada domes 2022. gada 23. februāra lēmumu “Par Tukuma novada 

pašvaldības autoceļu un ielu uzturēšanas klasēm” (prot. Nr. 3, 51. §), 

 

3. uzdot Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai informāciju par noteiktajām autoceļu 

un ielu uzturēšanas klasēm piecu darba dienu laikā pēc lēmuma stāšanās spēkā publicēt pašvaldības 

tīmekļvietnē www.tukums.lv. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       G. Važa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv
http://www.tukums.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. pielikums 

Tukuma novada domes 30.11.2023. 

lēmumam Nr. TND/23/698 

(prot. Nr. 19, 31. §) 

 

 

N.p.k. 

 

Nr. 

kartē 

 

Autoceļa  

nosaukums 

 

Uzturēšanas 

klase 

 

Garums 

(km) 

 

Seguma veids 

  Sēmes pagasts    

1. 1. Kalna iela C 0,28 melnais 

2. 2. Ezera iela  C 0,76 melnais 

3. 3. Upes iela C 0,19 melnais 

4. 4. DUS ceļš C 0,20 melnais 

5. 1. Sildārziņi–Vilksalas C 2,90 grants 

6. 2. Brizule–Stūrnieki–Ķesterciems C 8,00 grants 

7. 1. Paegļi–Vilksalas D 1,20 melnais 

8. 2. Kaive–Vilksalas C 2,52 grants 

9. 3. Vecā Sēme–Sudmaļi D 4,50 grants 

10. 4. Sēme–Ķīši D 3,80 grants 

11. 5. Vecā Sēme–Kaives kapi D 0,70 grants 

12. 6. Rideļi–Līkkažoki D 2,70 grants 

13. 7. Purnas–Pūces D 1,70 grants 

14. 8. Oši–Totas D 2,50 grants 

15. 9. Sēme–Lāči D 2,80 grants 

16. 10. Plieņu skola–Kalnmežas D 2,60 grants 

17. 11. Sproģi–Tīļas D 3,70 grants 

18. 12. Sēme–Dobeļi D 1,70 grants 

19. 13. Sēme–Ziediņi D 1,60 grants 

20. 14. Rijnieki–Vēdes D 0,40 grants 

21. 15. Kaive–Funku kapi D 0,31 grants 

22. 16. Vārpas–Dārznieki D 0,80 melnais 

0,61 grants 

23. 17. Renči–Klāņi D 1,30 grants 

24. 18. Brīvnieki–Kašelas D 0,30 grants 

25. 19. Burtnieki–Tiltiņi D 3,20 grants 

26. 20. Lielvagari–Plutas D 0,90 grants 

27. 21. Purmaļi–Plieņu kapi D 0,50 grants 

28. 22. Labieši–Līči D 0,70 grants 

29. 23. Līkaiņi–Mazplieņi D 1,40 grants 

30. 1. Plieņu skola–Sīpoli D 1,40 grants 

31. 2. Kalniņi–Rozītes D 0,70 grants 

32. 3. Plūdoņi–Zvaigznes D 0,50 grants 

33. 4. Plieņu kapi–Ķeldes ceļš D 0,70 grants 

34. 5. Lejiņas–Upmaļi D 1,10 grants 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Važa 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. pielikums 

Tukuma novada domes 30.11.2023. 

lēmumam Nr. TND/23/698 

(prot. Nr. 19, 31. §) 

 

 

N.p.k. 

 

Nr. 

kartē 

 

Autoceļa  

nosaukums 

 

Uzturēšanas 

klase 

 

Garums 

(km) 

 

Seguma 

veids 

  Zentenes pagasts    

1. 1. Liepu iela C 0,109 melnais 

2. 2. Kļavu iela C 0,35 melnais 

3. 3. Zaļā iela C 0,472 grants 

 0,628 melnais 

4. 1. Ezernieki–Jaunpļavas–Rindzele C 13,40 grants 

5. 1. Centra ceļš D 0,283 melnais 

6. 2. Grantiņi–Ķesteri-Rijnieki D 0,90 grants 

7. 3. Uz Bazānu kapiem D 0,40 grants 

8. 4. Rijnieki–Vēdes D 5,53 grants 

9. 5. Uz Rindzeles kapiem D 0,30 grants 

10. 6. Uz Zentenes kapiem D 0,50 grants 

11. 7. Uz Dāmnieku kapiem D 0,30 grants 

12. 9. Lejaszīles–Brīvnieki D 0,62 grants 

13. 10. Dzirciems–Sudmaļi D 1,94 grants 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs      G. Važa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. pielikums 

Tukuma novada domes 30.11.2023. 

lēmumam Nr. TND/23/698 

(prot. Nr. 19, 31. §) 

 

 

N.p.k. 

 

Nr. 

kartē 

 

Autoceļa  

nosaukums 

 

Uzturēšanas 

klase 

 

Garums 

(km) 

 

Seguma 

veids 

  Džūkstes pagasts    

1. 1. Džūkste–Pienava C 3,99 grants 

 0,42 melnais 

2. 2. 

 

Baltiņi–Grauzde C 1,37 grants 

 0,034 melnais 

3. 3. Šoseja–Svēpji–Priedītes 

 

C 2,505 grants 

 0,035 melnais 

4. 4. Šoseja–Pētermuiža C 2,67 grants 

5. 5. Līči–Franki D 2,19 grants 

6. 6. Lancenieki–Tirdznieki–Šoseja 

 

D 0,55 grants 

 0,34 melnais 

7. 8. Pienava–Krimūnas D 3,93 grants 

8. 9. Pienava–Straumēni D 3,66 grants 

9. 7. Mārkaiņi–Sukšu kapi D 2,48 grants 

10. 10. Ceļš gar Kauguru kanālu D 5,25 grants 

11. 11. Kauguru kanāls–Slampes robeža D 5,74 grants 

12. 12. Šoseja–Rumbmuiža D 0,13 grants 

13. 13. Liepājas šoseja–Pienavas upe D 1,9 grants 

14. 14. Ilgas–Dailes D 1,03 grants 

15. 15. Uz Ezeriņiem D 1,9 grants 

16. 16. Uz Laķkalējiem D 0,7 grants 

17. 17. Uz Atmatām D 0,6 grants 

18. 18. Uz Odiņiem D 1,27 grants 

19. 19. Uz Eglīšiem D 1,25 grants 

20. 20. Uz Rimeikām D 2,7 grants 

21. 21. Uz Brātiņiem D 0,8 grants 

22. 22. Uz Strēlniekiem D 0,6 grants 

23. 23. Uz Ķunduriem D 0,8 grants 

24. 24. Uz Pancieriem D 0,9 grants 

25. 25. Uz Kliģu ezeru D 2,1 grants 

26. 26. Mikas–Franki D 1,56 grants 

27. 27. Jaunzemji–Grauzde D 3,809 grants 

 0,23 melnais 

28. 28. Ataugas–Dīķīši D 1,0 grants 

29. 29. A/C “Džūkste–Irbes”–Peļi D 0,71 grants 

30. 30. A/C “Līči–Franki”–Tiltiņi D 0,4 grants 

31. 31. A/C “Rīga–Liepāja”–Stāvaiņi D 0,75 grants 

 

 
Domes priekšsēdētājs       G. Važa 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. pielikums 

Tukuma novada domes 30.11.2023. 

lēmumam Nr. TND/23/698 

(prot. Nr. 19, 31. §) 

 

 

N.p.k. 

 

Nr. 

kartē 

 

Autoceļa  

nosaukums 

 

Uzturēšanas 

klase 

 

Garums 

(km) 

 

Seguma 

veids 

  Slampes pagasts    

1. 1. Zemgales ceļš C 1,13 melnais 

2. 2. Skolas ceļš C 1,03 melnais 

3. 3. Krasta ceļš C 0,57 melnais 
4. 4. Dārza ceļš C 0,53 melnais 

 1,12 grants 

5. 5. Aleksandra ceļš C 0,65 melnais 

 0,07 grants 

6. 6. Kuršu ceļš C 1,00 melnais 

 0,21 grants 

7. 7. Stacijas ceļš C 1,39 grants 

 0,42 melnais 

8. 8. Līvānu ceļš C 0,23 grants 

9. 9. Parka ceļš C 0,24 grants 

10. 10. Sporta ceļš C 0,43 melnais 

11. 11. Klusais ceļš C 0,36 grants 

12. 12. Pētera ceļš  0,50 grants 

13. 12. Ceriņu ceļš C 0,40 grants 

14. 13. Zaļais ceļš C 0,21 grants 

 0,50 melnais 

15. 3. Slampes dzelzceļa pārbrauktuve–

Būriņi–Lauvas 

C 3,98 grants 

16. 4. Jelgava–Tukums–Kalnāji–

Minsteri 

C 5,32 grants 

 0,032 melnais 

17. 1. Salenieki–Vīksele–Kalnāji C 4,33 grants 

    0,14 melnais 

18. 2. Spirgus–Prūškrogs D 4,50 grants 

19. 5. Laukgaļi–Gaidiņi D 6,10 grants 

20. 6. Liepkalni–Vairogi–Būriņi D 1,35 grants 

 0,2 melnais 

21. 7. Dzilnas–Segliņi C 1,20 grants 

 2,30 melnais 

22. 8. Brasliņi–Slampes kapi–a/c 

Spirgus–Prūškrogs 

D 1,7 grants 

 1,4 melnais 

23. 9. Veckļavas–Aizas–a/c Rīga–

Ventspils 

C 3,4 grants 

 0,3 melnais 

24. 10. Priedītes–Kamanas D 2,18 grants 

 0,02 melnais 

25. 11. Lejaszīvarti–Straumēni–Jaunalčas C 3,45 grants 

26. 12. Vīksele–Puriņi D 1,98 grants 

27. 13. Spirgus ferma–Cērnes D 2,00 grants 

28. 14. Pičas–Zvaigznītes 

 

D 0,75 grants 

 0,45 cits segums 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29. 15. Kalnaķivuļi–Vairogu dzelzceļa 

pārbrauktuve 

D 1,30 grants 

30. 16. Kalnāji–Auroras C 2,83 grants 

31. 17. Ģenģeri–a/c Praviņas–Džūkste D 3,80 grants 

32. 18. Spirgus ferma–Rūju dīķis–a/c 

Praviņas–Džūkste 

D 5,55 grants 

33. 19. Jaunzeltiņi–Krūmiņi D 1,00 grants 

34. 20. Kažoki–Pūcītes D 2,10 grants 

35. 21. Spirgus kapi–Burtnieku karjers D 0,20 grants 

36. 22. Atkritumu izgāztuves 

piebraucamais ceļš 

D 0,23 grants 

37. 23. Lukši–Lāči D 0,85 grants 

38. 24. A/c “Veckļavas–Aizas”–a/c 

“Rīga–Ventspils”–Sprostu kapi 

D 0,60 grants 

39. 25. A/c “Tukums–Jelgava”–Rauciņi D 0,50 melnais 

40. 26. Vītoli–Pavāri D 0,72 grants 

41. 27. Rauciņi–n/ū attīrīšanas iekārtas D 0,50 grants 

42. 28. A/C “Tukums–Jelgava”–Egles D 0,45 grants 

43. 29. A/C “Slampe–Smārde”–Buļļi D 1,10 grants 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs      G. Važa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

5. pielikums 

Tukuma novada domes 30.11.2023. 

lēmumam Nr. TND/23/698 

(prot. Nr. 19, 31. §) 

 

 

N.p.k. 

 

Nr. 

kartē 

 

Autoceļa  

nosaukums 

 

Uzturēšanas 

klase 

 

Garums 

(km) 

 

Seguma 

veids 
  Lestenes pagasts    

1. 1. Parka iela C 3,15 melnais 

 0,73 grants 

2. 2. Ābeļu iela C 0,60 melnais 

3. 20. Skolas iela C 0,13 melnais 

4. 21. Druvu iela C 0,33 melnais 

5. 23. Zelmeņu iela C 0,15 melnais 

6. 22. Saulgriežu iela C 0,60 melnais 

7. 4. Baznīca–Līdumi C 2,35 grants 

8. 5. 4. ceļš–5. ceļš D 4,87 grants 

9. 7. Saulītes–Lapsiņas C 4,37 grants 

10. 8. Stūrīši–Džūkstes pagrieziens C 1,12 grants 

11. 9. Lieljāņi–Putni D 4,15 grants 

12. 10. Atāli–Burtnieki–Vasku centrs C 2,80 grants 

13. 15. Darbnīcas–Saulītes D 0,20 grants 

14. 3. Centrs–Cīruļi D 2,10 grants 

15. 11. Blāzmas–Gaiļi D 0,75 grants 

16. 12. Salaiņi–Palansu ezers D 1,40 grants 

17. 13. Birzītes–Ceriņi D 2,20 grants 

18. 14. Mariņmuižas krogs–Augstkalni D 2,10 grants 

19. 16. Cīruļi–Bērziņi D 2,60 grants 

20. 17. Tukuma ceļš–Būdeles D 0,75 grants 

21. 18. Tukuma ceļš–Silmači D 0,50 grants 

22. 19. Kāļi–Zaļkalni D 0,60 grants 

23. 20. Stūrīši–Dzeņi D 0,80 grants 

24. 21. Ģibeikas–Griezes D 0,70 grants 

25. 22. Mazbites–Priednieki D 0,62 grants 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        G. Važa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

6. pielikums 

Tukuma novada domes 30.11.2023. 

lēmumam Nr. TND/23/698 

(prot. Nr. 19, 31. §) 

 

 

N.p.k. 

 

Nr. 

kartē 

 

Autoceļa  

nosaukums 

 

Uzturēšanas 

klase 

 

Garums 

(km) 

 

Seguma 

veids 

  Irlavas pagasts    

1. 64. Brīvības iela C 1,448 melnais 

2. 28. Akācijas iela C 0,438 melnais 

3. 48. Bērzu iela C 0,223 grants 

4. 49. Vecupes iela C 0,45 melnais 

5. 66. Bētiņa iela C 0,31 melnais 

6. 68. Centra iela C 0,045 melnais 

7. 69. Krišjāņa Katlapa iela C 0,149 bruģis 

8. 67. Sporta iela C 0,295 melnais 

9. 2. Sāti–Karotītes C 6,06 grants 

10. 5. Mūrnieku tilts–Snapji D 2,50 grants 

11. 6. Snapji–Pūpoli D 4,40 grants 

12. 7. Snapji–Romji D 3,53 grants 

13. 9. Vecpaugas–Kloni D 2,08 grants 

14. 12. Vaski–Snapju tilts D 1,50 grants 

15. 13. Vasku centrs D 0,87 grants 

16. 22. Kalēji–Silkalni D 1,70 grants 

17. 3. Irlavas pagrieziens–Druvas C 5,07 grants 

18. 4. V.M.208.KV–Jeskas D 4,90 grants 

19. 18. Pētertāles–Kraujas D 3,13 grants 

20. 17. Līgotņi–Ventuļi D 1,785 grants 

21. 20. V.M.209kv.–Lošķēni D 1,00 grants 

22. 23. Muižarāji–Upmaļi D 2,08 grants 

23. 24. Zīles–Vaski D 1,32 grants 

24. 25. Norītes–Gobas D 1,21 grants 

25. 30. Lielpārtomi–Pārtomi D 0,42 grants 

26. 1. Ceļmalnieki–Rojupe D 0,90 grants 

27. 8. Ceļš 13–51 Jaunkuipji D 0,42 grants 

28. 11. Vidnieki–Kapsēta D 0,89 grants 

29. 14. Ezeriņi–Kulpēkas D 1,65 grants 

30. 15. Laukgaļi–Dzirnieki D 0,87 grants 

31. 16. Briņķi–Smiltāji D 1,90 grants 

32. 18. Pētertāles–Līdumi D 0,07 grants 

33. 19. Upmalnieki–Riepji D 0,91 grants 

34. 21. Auzāji–Tiesneši D 1,63 grants 

35. 26. Vecpaugas–Jaunvildiņi D 1,37 grants 

36. 27. Norītes–Pampji D 0,75 grants 

37. 28. Stūrīši–Zemgaļi D 1,173 grants 

38. 29. Stūrīši–Dūjas D 0,44 grants 

39. 31. Namiķi–Brūveri D 1,10 grants 

40. 32. Rāvmušķi–Ciemkalēji D 1,50 grants 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

41. 33. Tiltgaļi–Vallieši D 1,50 grants 

42. 34. Kalnakūlaiņi–Rūsteikas D 3,06 grants 

43. 35. Pumpuri–Vamboles D 0,65 grants 

44. 36. Priedes–Pūšļi D 0,57 grants 

45. 37. Saulaiņi–Žauteri D 0,70 grants 

46. 38. Jeskas–Nūstiņi D 1,26 grants 

47. 39. Snapji–Mežmaļi D 0,40 grants 

48. 40. Akmeņnieki–Ķinicas D 0,96 grants 

49. 41. Riepji–Robežnieki D 1,36 grants 

50. 42. Sāti–Upeslīči D 0,22 grants 

51. 43. Druviņas–Pauguri D 0,45 grants 

52. 44. Stūrīši–Rubīni D 0,20 grants 

53. 45. Kloņi–Ķūķi D 0,68 grants 

54. 46. Vaski–Abavnieki D 0,30 grants 

55. 47. Vaski–Bitneri D 0,52 grants 

56. 48. Vendes–Bluiskas D 0,85 grants 

57. 49. Mālkalni–Mežāres D 0,40 grants 

58. 50. Vendes–Leiši D 0,85 grants 

59. 51. Vendes–Ogas D 0,10 grants 

60. 52. Zvirgzdiņi–Viesturi D 1,10 grants 

61. 53. Akmeņnieki–Mārči D 0,43 grants 

62. 70. Lāses–Mārsili D 0,31 grants 

63. 71. Klusaines–Veldres D 0,44 grants 

64. 72. Sāti–Bierandi D 0,24 grants 

65. 73. Kurmīšu ceļš D 0,20 grants 

66. 54. Tiļļas–Tiļļu kapi D 0,70 grants 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        G. Važa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

7. pielikums 

Tukuma novada domes 30.11.2023. 

lēmumam Nr. TND/23/698 

(prot. Nr. 19, 31. §) 

 

 

N.p.k. 

 

Nr. 

kartē 

 

Autoceļa  

nosaukums 

 

Uzturēšanas 

klase 

 

Garums 

(km) 

 

Seguma 

veids 

  Degoles pagasts    

1. 1. Nākotnes iela C 0,293 melnais 

2. 2. Vienības ceļš C 0,261 melnais 

3. 2. Lestene–Tumenieki D 0,35 grants 

4. 4. Lestene c.–Stumburi D 0,44 grants 

5. 6. Lestenes c.–Garauši C 0,80 grants 

6. 9. Lestenes ceļš–Inkupšas D 0,30 grants 

7. 10. Lestenes ceļš–Kalnsauši D 0,64 grants 

8. 11. Ozolpils ceļš–Lestenes ceļš D 2,55 grants 

9. 14. Valeikas mājas ceļš D 0,36 grants 

10. 16. Spirgus–Praviņu ceļš C 3,12 grants 

11. 18. Salenieku–Karotnieku ceļš C 2,76 grants 

12. 20. Karotnieki–Liepas c. D 0,97 grants 

13. 25. Valeikas–Degoles c. D 4,20 grants 

14. 27. Jauneglītes ceļš D 0,95 grants 

15. 28. Viksas ceļš D 2,00 grants 

16. 29. Puķulauku ceļš D 0,64 grants 

17. 32. Lejmalnieku ceļš D 0,21 grants 

18. 33. Imantas ceļš D 0,80 grants 

19. 34. Vilciņu ceļš D 0,46 grants 

20. 3. Tumenieki–Stumburu c. D 0,55 grants 

21. 5. Čubatas–Garaušu c. C 1,46 grants 

22. 7. Kalves ceļš D 0,64 grants 

23. 8. Z/s “Dārznieki” ceļš D 0,49 grants 

24. 12. Jaunbētiņu ceļš D 1,22 grants 

25. 13. Mālu ferma–Stopnieki D 2,50 grants 

26. 15. Eglītes ceļš D 0,85 grants 

27. 17. Salenieku ceļš D 0,17 grants 

28. 21. Liepas–Liskas D 1,82 grants 

29. 22. Liepas–Lagzdiņas c. D 1,44 grants 

30. 26. Svikru ceļš D 1,80 grants 

31. 29. Lekužas ceļš D 0,96 grants 

32. 19. Kannenieku ceļš D 1,00 grants 

33. 23. Karotnieki–Vītoli c. D 0,41 grants 

 

 

Domes priekšsēdētājs        G. Važa 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

8. pielikums 

Tukuma novada domes 30.11.2023. 

lēmumam Nr. TND/23/698 

(prot. Nr. 19, 31. §) 

 

 

N.p.k. 

 

Nr. 

kartē 

 

Autoceļa  

nosaukums 

 

Uzturēšanas 

klase 

 

Garums 

(km) 

 

Seguma 

veids 

  Tumes pagasts    

1. 18. Ziedoņa iela C 0,49 melnais 

2. 19. Pasta iela C 0,52 melnais 

0,19 grants 

3. 20. Sporta iela  C 0,31 melnais 

4. 21. Meža iela C 0,41 melnais 

5. 22. Strauta iela C 0,49 melnais 

6. 23. Skolas iela C 0,94 melnais 

7. 24. Lauku iela C 0,35 melnais 

8. 25. Liepu iela C 0,31 melnais 

9. 26. Ievu iela C 0,50 melnais 

10. 27. Dārza iela C 0,19 melnais 

11. 28. Saules iela C 0,32 melnais 

12. 29. Darbnīcu ceļš C 0,68 melnais 

13. 1. Tume–Viļņi C 0,90 grants 

14. 2. Vīnkalni–Dāri C 5,65 grants 

15. 3. Mazkaljāņi–Viksas C 6,00 grants 

16. 

 

4. Mazkaljāņi–Sloklejas C 0,60 melnais 

 4,50 grants 

17. 6. Zemturi–Leķi C 2,00 grants 

18. 7. Tume–Bērzkalni D 1,45 melnais 

0,20 grants 

19. 8. Tume–Sēlīši D 1,61 grants 

20. 10. Rotkaļi–Vecmokas D 3,00 grants 

 0,02 melnais 

21. 11. Krūmiņi–Atpūtas D 0,98 grants 

 0,02 melnais 

22. 12. Tume–Lejasķellas D 3,65 grants 

23. 13. Tukums–Sveikuļi D 1,75 grants 

24. 15. Krūmiņi–Kraujas D 1,40 grants 

25. 16. Pārupes ceļš D 0,95 grants 

26. 17. Līdumu ceļš D 0,51 grants 

27. 30. Straume–Līdums D 0,40 melnais 

28. 31. Vecmokas–Zvāre D 2,70 melnais 

29. 32. Dārīšu ceļš D 0,20 grants 

30. 36. Kalnrozītes–Bergi D 2,10 grants 

31. 37. Saknītes–Taigas D 0,23 grants 

32. 38. Siljāņi–Māraskalni D 1,80 grants 

33. 39. Rožkalni–Mikši D 0,32 grants 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34. 14. Uzbērums–Padegas D 2,35 grants 

35. 33. Dudas–Damuižnieki D 1,40 grants 

36. 34. Ceļš uz augstsprieguma 

apakšstaciju 

D 0,50 grants 

37. 35. Vecmokas–Ķīļu kapi D 1,10 grants 

38. 41. Viksu kapu ceļš D 0,43 grants 

39. 42. Griķi–Saulgrieži D 0,73 grants 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        G. Važa 
  



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9. pielikums 

Tukuma novada domes 30.11.2023. 

lēmumam Nr. TND/23/698 

(prot. Nr. 19, 31. §) 

 

 

N.p.k. 

 

Nr. 

kartē 

 

Autoceļa  

nosaukums 

 

Uzturēšanas 

klase 

 

Garums 

(km) 

 

Seguma veids 

  Jaunsātu pagasts    

1. 1a Abavas iela C 0,188 melnais 

0,242 grants 

2. 1b Kalna iela C 0,498 melnais 

3. 1e Parka iela C 0,593 melnais 

0,387 grants 

4. 1f Skolas iela C 0,259 melnais 

5. 1c Parka ceļš D 0,25 grants 

6. 1d Kalna ceļš D 0,395 grants 

7. 2. Abavnieki–Eglītes ceļš C 2,00 grants 

8. 3. Aizas–Ēģeri ceļš D 3,10 grants 

9. 14. Kukšu muiža (Bajāri) ceļš D 0,978 grants 

10. 9. Jaunsāti–Vildiņi ceļš D 0,49 grants 

11. 4. Auziņas–Lubiņas ceļš C 2,00 grants 

12. 7. Jaunciems–Kļavnieki ceļš C 3,90 grants 

13. 8. Jaunnēģi–Lazdas ceļš C 4,20 melnais 

14. 17. Šūļas–Bērznieki–Bajāri ceļš C 4,00 grants 

15. 5. Bangas–Lindiņi ceļš D 1,90 grants 

16. 6. Druvas–Bajāri ceļš D 0,70 grants 

17. 18. Vizbuļi–Upītes ceļš D 1,10 grants 

18. 12. Krastkalni–Pačkalni ceļš C 1,60 grants 

19. 15. Mežrugāji–Pačkalni ceļš C 2,00 grants 

20. 16. Pačkalni–Zemgaļi ceļš D 2,20 grants 

21. 10. Kauliņi-Skujas ceļš D 0,50 grants 

22. 11. Krastkalni–Bērznieki ceļš D 0,32 grants 

 0,91 Cits segums 

23. 13. Kukšu kapu ceļš D 0,25 grants 

24. 19. Vārpas–Garkrogs ceļš D 0,65 grants 

25. 20. Jaunnēģi–Ķinkatas ceļš D 1,38 grants 

26. 21. Spannenieki–Upītes ceļš D 0,97 grants 

27. 22. Ilgas–Veckloni D 0,78 grants 

28. 23. Jomas–Liekņukalni D 1,27 grants 

29. 24. Starpnieki–Tojarti D 1,18 grants 

30. 25. Sprīdīši–Zvirbuļi D 1,60 grants 

31. 26. Strīķeļi–Pauņi D 0,90 grants 

32. 27. Rotas–Dzelmes D 1,21 grants 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        G. Važa 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

10. pielikums 

Tukuma novada domes 30.11.2023. 

lēmumam Nr. TND/23/698 

(prot. Nr. 19, 31. §) 

 

 

N.p.k. 

 

Nr. 

kartē 

 

Autoceļa  

nosaukums 

 

Uzturēšanas 

klase 

 

Garums 

(km) 

 

Seguma 

veids 

  Pūres pagasts    

1. 1. Kalna iela C 0,04 melnais 

0,085 grants 

2. 2. Kastaņu aleja C 0,447 melnais 

3. 3. Ķiršu iela C 0,338 grants 

4. 4. Abavas iela C 0,325 melnais 

0,98 grants 

5. 5. Zemeņu iela  C 0,908 melnais 

6. 6. Daigones iela C 0,75 melnais 

7. 7. Avotu iela C 0,13 melnais 

    0,64 grants 

8. 8. Pasta iela C 0,295 melnais 

    0,295 grants 

    0,095 bruģis 

9. 9. Lejas iela C 0,160 grants 

10. 10. Dārza iela C 0,34 grants 

11. 11. Krasta iela C 0,205 grants 

12. 12. Upes iela C 0,61 grants 

13. A1 Pūre–Lamiņi C 4,93 grants 

2,90 melnais 

14. B1 Lakstīgalas–Austriņi D 2,57 grants 

15. B2 Krodznieki–Pūres skola C 1,15 grants 

16. B3 Daigone–Jaunoļas C 2,60 melnais 

17. B4 Meiniķi–Krātiņu kapi–Zviedri D 0,935 grants 

18. B5 Lamiņi–Ružciems–Vildene C 4,62 grants 

19. B6 Beitiņi–Liepsalas C 5,50 grants 

20. B7  Apšukrogs–Strēļi C 2,723 grants 

21. B8 Krodznieki–Galenieki C 3,20 melnais 

3,20 grants 

22. C1 Luntes–Ružciema kapi D 0,60 grants 

23. C2 Jaunoļas–Švāni D 1,375 grants 

24. C3 Jaunzemji–Purmaļi D 0,60 grants 

25. C4 Meiniķi–Skrimbas D 0,95 grants 

26. C5 Dzintars–Amoliņi D 2,46 grants 

27. C6 Priežlejas–Raibāji D 2,44 grants 

28. C7 Dzintars–Oškalni D 1,40 grants 

29. C8 Pūres stacijas ceļš C 0,85 grants 

30. C9 Putnene–Mežiņi D 1,10 grants 

31. C10 Brastiņi–Upmaļi D 2,13 grants 

32. C11 Cērnieku kapu ceļš D 1,40 grants 

33. C12 Vītolu karjeru ceļš C 0,40 grants 

34. C13 Rožāni–Greitāni D 0,95 grants 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35. C14 Vilciņi–Sumbrķīri D 0,532 grants 

36. C15 Kreģi–Bundzenieki D 1,73 grants 

37. C16 Meiniķi–Zaigas D 0,80 grants 

38. C17 Lakstīgalas–Jaunsedļi D 0,92 grants 

39. C18 Dapeni–Galciems D 1,70 grants 

40. C19 Dainas–Kārkli D 1,72 grants 

41. C20 Vecreņči–Renču kapi D 0,80 grants 

42. C21 Birznieki–Alkšņi D 1,10 grants 

43. C22 Rumpji–Gārcas D 0,40 grants 

44. C23 Vecindrāni–Vecvagari C 1,154 grants 

45. C24 Jaunsermuļi–Osīši D 0,50 grants 

46. C25 Krimpas–Skultiņi D 0,95 grants 

47. C26 Tauriņi–Jorķēni D 0,95 grants 

48. C27 Līcīši–Zemgaļi D 0,70 grants 

49. C28 Cīruļi–Noriņas D 0,60 grants 

50. C29 Ramoliņi–Apsītes D 0,40 grants 

51. C30 Ziemeļnieki–Pūres skola D 0,325 grants 

52. C31 Klinkas–Sudmaļi D 1,163 grants 

53. C32 Grantiņi–Liepas D 0,90 grants 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        G. Važa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

11. pielikums 

Tukuma novada domes 30.11.2023. 

lēmumam Nr. TND/23/698 

(prot. Nr. 19, 31. §) 

 

 

N.p.k. 

 

Nr. 

kartē 

 

Autoceļa  

nosaukums 

 

Uzturēšanas 

klase 

 

Garums 

(km) 

 

Seguma 

veids 

  Jaunpils pagasts    

1. 88 Putnu iela C 0,632 melnais 

2. 89 Mesteru iela C 0,206 melnais 

0,31 grants 

3. 90 Aizkalna iela C 0,125 grants 

4. 91 Kalna iela  C 0,826 melnais 

    0,192 grants 

5. 92 Ozolu iela C 0,2 grants 

6. 93 Mednieku iela C 0,207 melnais 

7. 94 Skolas iela C 0,445 melnais 

8. 95 Mazā skolas iela C 0,254 melnais 

9. 96 Levestes iela C 0,268 melnais 

10. 97 Liepu iela C 0,406 grants 

11. 98 Liepziedu iela C 0,265 grants 

12. 99 Arāju iela C 0,102 grants 

13.  Vēju iela C 0,53 melnais 

 100   0,091 bruģis 

14. 101 Sudraba iela C 0,716 melnais 

    0,054 grants 

15. 102 Dzirnavu iela C 0,28 melnais 

    0,185 grants 

16. 103 Ezeru iela C 0,358 grants 

17. 104 Barona iela C 0,2 melnais 

18. 105 Bebru iela  C 0,205 grants 

19. 106 Baznīcas iela C 0,97 melnais 

20. 107 Zaļā iela C 0,495 melnais 

21. 108 Jaunā iela C 0,18 grants 

22. 109 Ābeļu iela C 0,342 grants 

23. 110 Ķiršu iela C 0,227 grants 

24. 111 Austrumu iela C 0,492 grants 

25. 112 Dārza iela C 0,248 grants 

26. 113 Ziedu iela C 0,272 grants 

27. 114 Jurģu iela C 0,366 melnais 

28. 1 Jaunpils–Teikas C 4,4 melnais 

29. 3 Dravnieki–Brandavas C 1,1 melnais 

30. 4 Laukgaļi–Vecsēži–Apsaujas C 1,1 melnais 

   D 3,2 grants 

31. 2 Teikas–Dedziņi D 1,8 grants 

32. 5 Struteles veikals–Induļi C 0,8 melnais 

   C 4,2 grants 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33. 6 Sviļi–Jurģi C 4,8 grants 

34. 7 Ķimsīši–Veclauki C 2,6 melnais 

    2,4 grants 

35. 8 Pavāri–Pīlādži D 2,4 grants 

36. 9 Sparvas–Kaulaiņi D 5,4 grants 

37. 10 Laukgaļi–Dravnieki C 2,2 melnais 

38. 11 Lemeši–Leveste D 1,9 grants 

39. 12 Liesmiņas–Jaunsēži C 0,9 grants 

40. 13 Būru ceļš C 2,0 grants 

41. 14 Vecvagares–izgāztuve D 0,6 grants 

42. 15 Ķimsīši–Straumēni D 0,4 melnais 

    2,2 grants 

43. 16 Brandavas–Vilītes D 2,063 grants 

44. 17 Stūri–Struteles skola D 2,71 grants 

45. 18 Struteles skola–Skāmesti C 2,2 grants 

46. 19 Rogas–Cīruļi D 1,58 grants 

47. 20 Stūrīši–Rogas D 4,4 grants 

48. 21 Auzāji–Zīles D 2,5 grants 

49. 22 Medulāji–Strautmaļi D 0,44 grants 

50. 23 Baltiņi–Mežvidi D 1,9 grants 

51. 24 Leveste–Mežavoti D 0,4 grants 

52. 25 Uz Lauku kapiem D 0,3 grants 

53. 26 Brieži–Struteles veikals D 0,57 grants 

54. 27 Uz Rubuļu kapiem D 0,2 grants 

55. 28 Kraujas–Stabiņi D 1,9 grants 

56. 29 Rogas–Kalniņi D 4,7 grants 

57. 30 Ievalti–Brenci D 2,0 grants 

58. 31 Gravas–Brandavas D 0,3 grants 

59. 32 Teikas–Padegas D 0,97 grants 

60. 33 Uz Baložiem D 0,5 grants 

61. 34 Ceļš uz Pilsciemu D 0,4 grants 

62. 35 Dzelmes–Saldenieki D 0,5 grants 

63. 36 Struteles veikals–Vagas D 0,9 grants 

64. 37 Selgas–Kļavas D 1,2 grants 

65. 38 Timotiņi–Dzirnieki D 0,7 grants 

66. 39 Auziņas–Dziras D 1,85 grants 

67. 40 Uz Grīvniekiem D 1,1 grants 

68. 41 Graudiņi–Bramaņi D 0,9 grants 

69. 42 Leļi–Vizuļi D 1,1 grants 

70. 43 Auzāji–Mežavoti D 2,0 grants 

71. 44 Uz Puduriem D 1,0 grants 

72. 45 Paijas D 0,97 grants 

73. 46 Trīdiķi–Rauši D 1,2 grants 

74. 47 Kviesīši–Rasas D 0,41 grants 

75. 48 Uz Vēveriem D 0,5 grants 

76. 49 Uz Steķiem D 0,8 grants 

77. 50 Uz Meiriem D 0,3 grants 

78. 51 Brīvzemnieki D 0,8 grants 

79. 52 Saule–Strautiņi D 0,4 grants 

80. 53 Saule–Mazkraučas D 1,5 grants 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

81. 54 Uz Padruvām D 0,3 grants 

82. 55 Uz Mazjurģiem D 0,5 grants 

83. 56 Zutēni–Bērziņi–Mazkursene D 2,9 grants 

84. 57 Kalnēji–Pļaviņas D 1,6 grants 

85. 58 Bajāru ceļš D 0,45 grants 

86. 59 Kalnozoli–Lāči D 1,0 grants 

87. 60 Uz Jurģu krejotavu D 0,17 grants 

88. 61 Dārza mājas ceļš D 0,2 grants 

89. 85 Uz Spriņģu kapiem D 0,2 grants 

90. 86 Spariņu ceļš D 0,25 grants 

91. 87 Rogaiņu ceļš D 0,3 grants 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        G. Važa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

12. pielikums 

Tukuma novada domes 30.11.2023. 

lēmumam Nr. TND/23/698 

(prot. Nr. 19, 31. §) 

 

 

N.p.k. 

 

Nr. 

kartē 

 

Autoceļa  

nosaukums 

 

Uzturēšanas 

klase 

 

Garums 

(km) 

 

Seguma 

veids 

  Viesatu pagasts    

1. 115 Skolas iela C 0,06 melnais 

0,12 grants 

2. 116 Līvānu iela C 0,17 melnais 

    0,53 grants 

3. 117 Skalbes iela C 0,13 melnais 

    0,17 grants 

4. 118 Darbnīcu iela C 0,6 grants 

5. 13 Būru ceļš C 2,0 grants 

6. 71 Bērziņu ceļš D 0,6 grants 

7. 73 Legzdiņu ceļš D 0,4 grants 

8. 74 Pēternieku ceļš D 0,6 grants 

9. 75 Prūšu ceļš D 1,3 grants 

10. 66 Bitšķēpu ceļš D 3,4 grants 

11. 76 Amoliņu ceļš D 0,8 grants 

12. 77 Lagzdiņu ceļš D 1,0 grants 

13. 78 Karjeras ceļš D 0,5 grants 

14. 79 Birzītes ceļš D 0,15 grants 

15. 72 Skārdu ceļš D 0,2 grants 

16. 81 Līvānu ceļš D 0,4 cits segums 

17. 82 Jaunceriņu ceļš D 0,8 cits segums 

18. 83 Klapkalnes ceļš D 0,26 grants 

 0,14 cits segums 

19. 61 Dārza mājas ceļš D 0,23 grants 
20. 62 Ziediņu ceļš D 0,55 grants 
21. 63 Skalbes ceļš D 0,45 grants 
22. 64 Rāvu kapu ceļš D 0,65 grants 
23. 65 Grostu ceļš D 1,4 grants 
24. 67 Imantiešu ceļš D 0,56 grants 
25. 68 Kļavnieku ceļš D 0,6 grants 
26. 69 Vēžu kapu ceļš D 1,0 grants 
27. 70 Dzērvju ceļš D 0,5 grants 
28. 72 Ceļš uz Goldšteiniem D 0,22 grants 

29. 80 Zīles–Priedaiņi D 0,3 grants 

30. 84 Pie Auriem D 0,27 cits segums 

 

 

Domes priekšsēdētājs        G. Važa 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

13. pielikums 

Tukuma novada domes 30.11.2023. 

lēmumam Nr. TND/23/698 

(prot. Nr. 19, 31. §) 

 

 

N.p.k. 

 

Nr. 

kartē 

 

Autoceļa  

nosaukums 

 

Uzturēšanas 

klase 

 

Garums 

(km) 

 

Seguma 

veids 

  Engures pagasts    

1. D1 Abragciema iela D 0,734 grants 

2. D2 Apšu iela D 0,131 melnais 

    0,209 grants 

3. D3 Laivu iela D 0,449 melnais 

    1,039 grants 

4. D4 Lāčupītes iela D 0,483 melnais 

5. D5 Pirtnieku iela D 0,043 grants 

6. D6 Smiltaines iela D 0,379 grants 

7. D7 Kalsu iela D 0,046 grants 

8. D8 Kāpu iela D 1,005 grants 

    0,243 melnais 

9. D9 Klajumu iela D 0,152 grants 

10. D10 Kordonu iela D 0,157 grants 

11. D11 Līdumu iela D 0,072 grants 

12. D12 Ziemeļu iela D 0,121 grants 

13. D13 Avotdārzu iela D 0,141 grants 

14. D14 Avotkalna iela D 0,398 grants 

15. D15 Bērzu iela D 0,809 melnais 

   D 0,551 grants 

16. D16 Ceriņu gatve D 0,022 melnais 

    0,13 grants 

17.  Ezermalas iela D 0,23 grants 

18. D17 Dārzniecības iela D 0,39 grants 

19. D18 Dzintara iela D 0,465 grants 

20. D19 Grants iela D 0,23 grants 

21. D20 Graudu iela D 0,66 grants 

22. D21 Jēkaba iela D 0,228 grants 

23. D22 Kadiķu iela D 0,188 grants 

24. D23 Kapteiņa iela D 0,429 grants 

25. D24 Kr. Valdemāra iela D 0,575 melnais 

    1,082 grants 

26. D25 Kursa iela D 0,556 melnais 

27. D26 Laipu iela D 0,112 melnais 

   D 0,25 grants 

28. D27 Lašu iela D 0,224 melnais 

    0,648 grants 

29. D28 Liepu iela D 0,178 melnais 

    0,239 grants 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30. D29 Meža iela D 0,414 melnais 

    1,161 grants 

31. D30 Mežmalas iela D 0,210 grants 

32. D31 Nākotnes iela D 0,214 grants 

33. D32 Ostas iela D 0,869 melnais 

    0,162 grants 

34. D33 Ozolu iela D 0,246 grants 

35. D34 Piejūras iela D 0,329 grants 

36. D35 Rosmes iela D 0,436 melnais 

    0,207 grants 

37. D36 Selgas iela D 0,22 melnais 

    0,181 grants 

38. D37 Skolas iela D 0,4755 melnais 

    0,133 grants 

39. D38 Slimnīcas iela D 0,133 grants 

40. D39 Smilšu iela D 0,332 grants 

41. D40 Sporta iela D 0,141 grants 

42. D41 Stabu iela D 0,153 melnais 

43. D42 Undas iela D 0,208 melnais 

44. D43 Vecupes iela D 0,333 grants 

45. D44 Zirgu iela D 0,076 melnais 

    0,175 grants 

46. D45 Zaru iela D 0,223 grants 

47. D46 Ziedaines iela D 0,11 grants 

48. D47 Viršu iela D 0,24 grants 

49. D48 Lauku iela D 0,801 grants 

50. D49 Kalna iela D 0,384 melnais 

    0,064 grants 

51. D50 Parka iela D 0,117 melnais 

52. D51 Kļavu iela D 0,168 grants 

53. D52 Kooperatīva iela D 0,387 grants 

54. D53 Saules iela D 0,927 grants 

55. D54 Vītolu iela D 0,082 grants 

56. D55 Brīzes iela D 0,273 melnais 

    0,471 grants 

57. D56 Ķesteru iela D 0,923 melnais 

    0,42 grants 

58. D57 Pionieru iela D 0,65 melnais 

    0,702 grants 

59. D58 Sapnīšu iela D 0,107 grants 

60. D59 Vasariņu iela D 0,147 grants 

61. D60 Teitupes iela D 0,243 grants 

62. D61 Zvaigžņu iela D 1,247 grants 

63. D62 Avotu iela D 0,321 grants 

64. D63 Budu iela D 0,456 grants 

65. D64 Ikara iela D 0,387 melnais 

    0,234 grants 

66. D65 Krasta iela D 1,371 melnais 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

67. D66 Gaigaliņu iela D 0,975 grants 

68. D67 Plieņu iela D 0,595 melnais 

    0,8 grants 

69. D68 Strautu iela D 0,308 grants 

70. D69 Jauno kapu ceļš D 0,63 melnais 

    0,29 grants 

71. D70 Jūrkalnes ceļš D 0,288 bezseguma 

72. D71 Ezermalas ceļš D 2,023 grants 

73. D72 Klapkalnciema meža ceļš D 0,837 grants/ 

bezseguma 

74. D73 Ķesterciema ceļš C 3,828 grants 

75. D74 Lāčupītes ceļš D 0,849 grants 

76. D75 Lauku iela D 0,332 grants 

77. D76 Kapu ceļš D 0,05 asfalts 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G. Važa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

14. pielikums 

Tukuma novada domes 30.11.2023. 

lēmumam Nr. TND/23/698 

(prot. Nr. 19, 31. §) 

 

 

N.p.k. 

 

Nr. 

kartē 

 

Autoceļa  

nosaukums 

 

Uzturēšanas 

klase 

 

Garums 

(km) 

 

Seguma 

veids 

  Lapmežciema pagasts    

1. 1 Airu iela D 0,438 grants 

2. 2 Alejas gatve D 0,335 grants 

3. 3 Eglaines iela D 0,10 melnais 

4. 4 Klusā iela  D 0,055 melnais 

5. 5 Armijas gatve D 0,10 melnais 

6. 6 Bākas iela D 0,48 melnais 

    0,443 grants 

7. 7 Buntiņu gatve D 0,108 grants 

8. 8 Kāpu iela D 0,441 grants 

9. 9 Galanderu gatve D 0,354 grants 

10. 10 Doņu iela D 0,461 grants 

11. 11 Jūras iela D 0,034 melnais 

    0,724 grants 

12. 12 Ilgu gatve D 0,121 melnais 

13. 13 Dzintara iela D 0,133 grants 

14. 14 Laivu iela D 0,70 grants 

15. 15 Zvejnieku iela D 0,633 melnais 

16. 16 Viļņu iela D 0,512 grants 

17. 17 Zvīņu iela D 0,392 grants 

18. 18 Selgas iela D 0,064 grants 

19. 19 Pērkona iela D 0,15 grants 

20. 20 Plūdoņa gatve D 0,348 melnais 

21. 21 Vectēraudu gatve D 0,25 grants 

22. 22 Vētras iela D 0,221 grants 

23. 23 Niedru iela D 0,32 melnais 

    0,885 grants 

24. 24 Vēju gatve D 0,241 melnais 

25. 25 Reņģu gatve D 0,26 melnais 

26. 26 Ikvildu gatve D 0,012 melnais 

    0,458 grants 

27. 27 Buru iela D 0,375 melnais 

28. 28 Kalnu iela D 0,548 grants 

29. 29 Krastmalas iela D 0,466 grants 

30. 30 Ezera iela D 1,141 melnais 

   D 1,605 grants 

31. 31 Gatera iela D 0,30 melnais 

 0,13 grants 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32. 32 Ozolu iela D 0,55 grants 

33. 33 1. Šķērsiela D 0,07 melnais 

 0,11 grants 

34. 34 Sienāžu ceļš D 0,04 melnais 

 0,07 grants 

35. 35 Upes iela D 0,587 melnais 

36. 36 Ziedu iela D 0,371 grants 

37. 37 Enkuru iela D 0,285 grants 

38. 38 Pļavu iela D 0,223 grants 

39. 39 Bērzu iela D 0,185 grants 

40. 40 Meldru iela D 0,141 grants 

41. 41 Kaņiera iela D 0,108 melnais 

    0,68 grants 

42. 42 Stadiona iela D 1,24 melnais 

    0,14 grants 

43. 43 Pīlādžu iela D 0,38 melnais 

44. 44 Pūpolu iela D 0,11 melnais 

45. 45 Lapu iela  D 0,075 melnais 

46. 46 Grāvju iela D 0,25 grants 

47. 47 Meža iela D 0,335 melnais 

48. 48 Žubītes iela D 0,06 grants 

49. 49 Loka iela D 0,131 grants 

50. 50 Veldru aleja D 0,345 grants 

51.  Bajāru aleja D 0,23 grants 

52. 51 Sulu iela D 0,175 melnais 

    0,757 grants 

53. 52 Kokļu aleja D 0,206 grants 

54. 53 Slocenes iela D 0,96 melnais 

55. 54 Kraujas iela D 0,44 grants 

56. 55 Purva iela D 0,528 grants 

57. 56 Dārzu iela D 0,361 grants 

58. 57 Grantskalna iela D 0,425 melnais 

59. 58 Putnu iela D 0,356 melnais 

60. 59 Birzes iela D 0,345 grants 

61. 60 Stirnu iela D 0,337 grants 

62. 61 Vecais Ķemeru ceļš D 0,789 grants 

63. 62 Ciema vecā iela D 1,173 grants 

64. 63 Siena ceļš D 0,2 grants 

65. 64 Tīrā iela D 0,04 grants 

66. 65 Strupā iela D 0,15 grants 

67. 66 Smilškalniņu iela D 0,179 grants 

68. 67 Zivju iela D 0,61 grants 

 0,087 melnais 

69. 68 Kalēju iela D 0,155 grants 

70. 69 Egļu iela D 0,13 grants 

71. 70 Liedaga iela D 0,225 grants 

72. 71 Amolu iela D 0,126 grants 

73. 72 Kurpnieku iela D 0,54 grants 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

74. 73 Smilšu iela D 0,23 melnais 

75. 74 Saules iela D 0,339 grants 

76. 75 Lediņu iela D 0,104 grants 

77. 76 Lomu iela D 0,15 grants 

78. 77 Rugāju iela D 0,21 melnais 

79. 78 Meiru iela D 0,128 grants 

80. 79 Kreicbergu iela D 0,261 grants 

81. 80 Kronīšu iela D 0,088 grants 

82. 81 Ķesteru iela D 0,143 melnais 

83. 82 Bitneru iela D 0,086 grants 

84. 83 Bitru iela D 0,141 grants 

85. 84 Daķu iela D 0,105 melnais 

86. 85 Klintaiņu iela D 0,155 grants 

87.  Roņu iela D 0,055 grants 

88. 86 V1472 Lapmežciems–

Antiņciems (Dzirkaļu ceļš) 

D 0,929 grants 

89. 87 Antiņcimes–Ķemeri D 4,376 grants 

90.  Mežsargu iela D 0,16 grants 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        G. Važa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

15. pielikums 

Tukuma novada domes 30.11.2023. 

lēmumam Nr. TND/23/698 

(prot. Nr. 19, 31. §) 

 

 

N.p.k. 

 

Nr. 

kartē 

 

Autoceļa  

nosaukums 

 

Uzturēšanas 

klase 

 

Garums 

(km) 

 

Seguma 

veids 

  Smārdes pagasts    

1.  Ventspils šoseja–Jurģeļi–

Liepkalni 

C 1,6 grants 

2.  Šlokenbeka–Milzkalnes stacija–

Bērziņu karjers–Liepiņas 

D 0,90 melnais 

    5,6 grants 

3.  Smārde–Kūdra C 1,8 grants 

4.  Cērkste–Rauda D 9,4 grants 

5.  Klapkalnciema šoseja–

Lielaisciems 

D 2,5 grants 

6.  Slavieši–Lielā ciema kapi D 3,9 grants 

7.  Lapmežciems–Antiņciems–

Jāņukrogs 

D 11,1 grants 

8.  Dārzniecība–Strautmaļi D 3,2 grants 

9.  Ventspils šoseja-Salas–Smiltāji D 3,4 grants 

10.  Rūpniecības iela–Mazburkas D 0,8 melnais 

    0,8 grants 

11.  Balvas–Durbe D 0,8 melnais 

12.  Ventspils šoseja–Draudzība D 1,6 grants 

13.  Milzkalne–Bērzāji D 1,6 grants 

14.  Jelgavas šoseja–Zvirbuļi–

Ventspils šoseja 

D 1,1 grants 

15.  Apšuciema šoseja–Mazsvītes–

Rotkaļi–Kalpkalnciema šoseja 

D 4,7 grants 

16.  Cērkste–Cērkstes skola D 0,1 grants 

17.  Cērkste–Ceplīši D 1,7 grants 

18.  Cērkstes skola–Mucenieki D 3,8 grants 

19.  Sniķeri–Cērkstes kapi D 0,9 grants 

20.  Ipšas–Šķēpnieki C 1,0 melnais 

    0,5 grants 

21.  Šķēpnieki–Vecpoļi C 1,5 grants 

22.  Apšuciema šoseja–Kausenieki D 1,27 grants 

23.  Damjoderi–Plūčas–Apšuciema 

šoseja 

 D 2,1 grants 

24.  Pievedceļš Valguma ezeram D 1,12 melnais 

25.  Antiņciema ceļš–Kraujas D 0,25 grants 

26.  Kārniņi–Guntiņas–Duckopji D 1,51 grants 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27.  Radziņciema ceļš D 0,53 melnais 

28.  Mazgaidiņi–Zaļkalni D 0,38 grants 

29.  Šoseja–Braucēji–Zemītes–

Kūdras ceļš 

D 0,7 grants 

30.  Ventspils šoseja–Laukķemeri D 0,75 grants 

31.  Rutki–Laukķemeri D 0,82 grants 

32.  Graudi–Kalāci D 1,0 grants 

33.  Rūķi–Aizpure D 1,217 grants 

34.  Esteres–Kalnžagari D 1,35 grants 

35.  Mazburkas–Ošlejas D 0,95 grants 

36.  Jelgavas šoseja–Ercmaņi D 0,69 melnais 

37.  Draudzība–Bungas D 0,6 grants 

38.  Purvaiņi–Kundziņi D 0,5 grants 

39.  Durbes ceļš–Kalēji D 0,3 grants 

40.  Durbes ceļš–Pakalni D 0,16 grants 

41.  Durbes ceļš–Kovārņi D 0,55 grants 

42.  Loka ceļš D 1,085 melnais 

43.  Industriālais ceļš D 2,0 melnais 

44.  Uz Milzkalnes staciju D 0,25 melnais 

45.  Durbes ceļš–Viduļi D 0,52 grants 

46.  Rauda–Pičas D 0,8 grants 

47.  Jelgavas šoseja–Balvas–Brieži C 0.35 melnais 

    2,35 grants 

48.  Zemnieki–Bumbieri D 0,5 grants 

49.  Jaunā iela–FFL D 0,05 melnais 

    0,11 grants 

50.  Šoseja–Tauriņi D 0,36 grants 

51.  Šoseja–Mazdambji D 0,44 grants 

52.  Šoseja–Ruģeļi D 0,3 grants 

53.  Druvas–Gravas D 0,6 grants 

54.  Šoseja–Katlapi D 0,28 grants 

55.  Lielais ciems–Medņi D 0,52 grants 

56.  Ceļš uz attīrīšanas staciju D 0,27 grants 

57.  Jaundravnieku ceļš D 0,12 grants 

58.  Draudzības iela D 0,4 melnais 

59.  Zaļā iela D 0,17 melnais 

60.  Saimnieku iela D 0,17 grants 

61.  Strēlnieku iela D 0,17 melnais 

62.  Ziedoņa iela D 0,164 melnais 

63.  Lauku iela D 0,375 melnais 

64.  Lapu iela D 1,226 melnais 

65.  Ozolu iela D 0,62 melnais 

66.  Skolas iela D 0,368 melnais 

67.  Bišu iela D 0,27 melnais 

    0,12 grants 

68.  Jaunā iela D 1,455 melnais 

69.  Meža iela D 0,366 melnais 

70.  Taisnā iela D 0,336 melnais 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

71.  Dārza iela D 0,37 melnais 

72.  Liepu iela D 0,2 melnais 

73.  Nākotnes iela D 0,154 melnais 

74.  Stacijas iela D 0,36 melnais 

75.  Dzelzceļa iela D 0,249 melnais 

76.  Senču iela D 0,206 melnais 

    0,05 grants 

77.  Vecā skolas iela D 0,057 melnais 

    0,075 grants 

78.  Plieņu iela D 0,37 grants 

79.  Putnu iela D 0,405 melnais 

80.  Šlokenbekas iela D 1,571 melnais 

81.  Pļavas iela D 0,235 melnais 

82.  Kalna iela D 0,133 grants 

83.  Līvānu iela D 0,375 melnais 

84.  Damkalnu iela D 0,300 grants 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        G. Važa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

16. pielikums 

Tukuma novada domes 30.11.2023. 

lēmumam Nr. TND/23/698 

(prot. Nr. 19, 31. §) 

 

 

N.p.k. 

 

Nr. 

kartē 

 

Autoceļa  

nosaukums 

 

Uzturēšanas 

klase 

 

Garums 

(km) 

 

Seguma 

veids 

  Kandavas pagasts    

1. 3 V1445–Mežmuiža D 4,3 grants 

2. 5 Aizdzire–Rugājkalns D 3,8 grants 

3. 7 Aizdzire–Dzeguzītes–

Kalnmuiža 

D 8,0 grants 

4. 9 Valdeķi–Aizdzire D 3,0 grants 

5. 10 Ceļš Nr. 7–Jaunkrūšas–Ceļš 

Nr. 60 

D 2,3 grants 

6. 12 Dimzu iela-Ceļš Nr. 13 D 3,3 grants 

7. 13 P-130–Uidas–Senlejas D 7,4 grants 

8. 14 P-130–Kārumi–Kandava D 2,1 melnais 

9. 17 Ozolu iela–P-130 D 0,3 grants 

10. 18 Valdeķi–Mustene–Aizdzire D 3,4 grants 

11. 19 P-130–Ceļš Nr. 56 D 0,3 grants 

12. 20 Savieno V1433 ar Ceļu Nr. 57 D 1,6 grants 

13. 21 Savieno V1433 ar Ceļu Nr. 55 D 1,2 grants 

14. 23 V1434–Dārznieki D 0,2 grants 

15. 24 V1433–Ķikuļu kapi D 0,5 grants 

16. 30 Dzeguzītes–Vīkšņu purvs D 2,2 grants 

17. 31 V1435–Kandavas stacija D 0,9 grants 

18. 33 P109–Dauģi–V1445 D 2,4 grants 

19. 34 Savieno ceļus Nr. 9 un Nr. 18 D 0,8 grants 

20. 41 Ceļš Nr. 13–V1433 D 3,7 grants 

21. 55 Mazgazīnieki–Žgariņi D 3,5 grants 

22. 56 Smilškalni–Kandava D 1,6 melnais 

23. 57 Kandava–Līgciema stacija–

Tiltukrogs 

D 8,3 grants 

24. 58 Mazrūmene–Griepciems D 2,9 grants 

25. 59 Ošlejas–Rugājkalns–Noras D 2,0 grants 

26. 60 Valdeķi–Aizdzire–Kalnmuiža D 9,4 grants 

27. 1 Kandava–Lejas–Aizubēji D 2,2 grants 

28. 2 Kandava–Daigone D 2,2 grants 

29. 4 P109–Baujas D 2,2 grants 

30. 6 Aizdzire–Auži D 2,0 grants 

31. 25 P130–Stari D 1,2 grants 

32. 26 P109–Oriņi D 1,1 grants 

33. 28 Ceļš Nr. 59–Kuzmini D 0,9 grants 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34. 32 P109–Urļi D 0,8 grants 

35. 36 Ceļš Nr. 3–Caunas D 0,6 grants 

36. 38 P130–Zvejnieku tilts D 1,9 grants 

37. 39 P109–Muzikanti D 1,1 grants 

38. 42 P130–Grīvas D 1,6 grants 

39. 44 Ceļš Nr. 57–Ošstrauti D 1,3 grants 

40. 46 Kandava–Rakumi–Ceļš Nr. 56 D 1,6 grants 

41. 8 Ceļš Nr. 7–Kalniņi–Zāģeri D 2,6 grants 

42. 11 P130–Cikundes kapi D 0,7 grants 

43. 22 Ceļš Nr. 55–Upesjāņi D 0,9 grants 

44. 27 P109–Kalnenieki D 1,1 grants 

45. 29 Ceļš Nr. 5–Zaigas D 0,9 grants 

46. 37 Ceļš Nr. 21–Kreiļu kapi D 0,2 grants 

47. 45 Ceļš Nr. 57–Galviņas D 0,7 grants 

48. 47 P130–Sviļi D 2,3 grants 

49. 52 V1467–Griepkalniņi D 1,2 grants 

50. 53 V1433–Skuju tilts D 1,3 grants 

51. 2 Valdeķu iela B 0,35 melnais 

52. 1 Parka iela B 0,47 melnais 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       G. Važa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

 

 

17. pielikums 

Tukuma novada domes 30.11.2023. 

lēmumam Nr. TND/23/698 

(prot. Nr. 19, 31. §) 

 

 

N.p.k. 

 

Nr. 

kartē 

 

Autoceļa  

nosaukums 

 

Uzturēšanas 

klase 

 

Garums 

(km) 

 

Seguma 

veids 

  Cēres pagasts    

1. 1 Cēres apeja–Raibāji D 1,3 grants 

2. 3 V1432–Robežnieki D 3,1 grants 

3. 5 Savieno V1431 ar V1393 D 1,1 grants 

4. 6 Vecandžiņi–V1431 D 2,3 grants 

5. 7 A-10 Mežmaļi D 1,7 grants 

6. 8 A-10 Beikas–V1431 D 3,6 grants 

7. 20 Korģeļciems–Čunčas D 0,5 grants 

8. 21 V1431–Ķeņģi D 0,2 grants 

9. 23 Jaunā iela–V1447 D 0,4 grants 

10. 2 V1435–Korģeļciems–Puģi D 2,3 grants 

11. 11 Cēres apeja–Birziņi D 0,9 grants 

12. 12 Frančkrātiņi–Rogas D 0,7 grants 

13. 13 Grantskalni–Mežzīles D 0,8 grants 

14. 14 V1393–Cīruļi D 0,8 grants 

15. 10 V1435–Kraujas D 0,8 grants 

16. 15 Ceļš Nr. 2–Korģeļciema kapi D 0,3 grants 

17. 16 V1432–Vecciema kapi D 0,2 grants 

18. 18 V1432–Rudeņkalni D 0,3 grants 

19. 19 Ceļš Nr. 8–Priedaine D 0,6 grants 

20. 2 Skolas iela C 0,3 melnais 

21. 3 Parka iela C 0,12 melnais 

22. 5 Jaunā iela C 0,3 melnais 

23. 6 Saules iela C 0,2 grants 

24. 7 Taisnā iela C 0,25 grants 

25. 8 Ciņu iela C 0,2 grants 

 

 

Domes priekšsēdētājs        G. Važa 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

 

 

 

18. pielikums 

Tukuma novada domes 30.11.2023. 

lēmumam Nr. TND/23/698 

(prot. Nr. 19, 31. §) 

 

 

N.p.k. 

 

Nr. 

kartē 

 

Autoceļa  

nosaukums 

 

Uzturēšanas 

klase 

 

Garums 

(km) 

 

Seguma 

veids 

  Matkules pagasts    

1. 6 V1474–Ceļš Nr. 4 D 1,3 grants 

2. 8 V1402–Ceļš Nr. 6 D 2,7 grants 

3. 14 V1402–V1261 D 3,3 grants 

4. 17 V1261–Diegi–V1261 D 5,3 grants 

5. 24 P121–V1261 D 6,6 grants 

6. 26 Pauguri–Čakši ceļš D 1,0 grants 

7. 1 V1474–Ķempji D 3,5 grants 

8. 2 V1474–Vecsīmaņi D 2,5 grants 

9. 3 Aiznoras–Vītiņi D 2,3 grants 

10. 4 V1474–Buses pilskalns D 2,5 grants 

11. 10 Rugāji–Ceļš Nr. 8 D 0,31 melnais 

    1,39 grants 

12. 11 V1402 ar Dzirnavu ielu D 1,2 grants 

13. 12 V1402–Avotnieki D 2,3 grants 

14. 18 Ceļš Nr. 17–Sāti D 1,3 grants 

15. 20 V1261–Krastiņkrumuļi D 0,4 grants 

16. 16 V1261–Jaunmeti D 0,8 grants 

17. 7 V1474–Svilumu kapi D 0,2 grants 

18. 13 V1402–Kalniņi D 1,2 grants 

19. 15 Ceļš Nr. 14–Zaļkalni D 1,5 grants 

20. 21 Ceļš Nr. 24–Baloži D 1,1 grants 

21. 1 Centra iela C 0,582 melnais 

22. 2 Sprīdīšu iela C 0,18 melnais 

23. 3 Dzirnavu iela C 1,06 melnais 

24. 4 Imulas iela C 0,24 melnais 

25. 5 Rožu iela C 0,24 grants 

26. 6 Ezera iela C 0,56 grants 

27. 8 Līvānu iela C 0,48 grants 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        G. Važa 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

 

 

 

19. pielikums 

Tukuma novada domes 30.11.2023. 

lēmumam Nr. TND/23/698 

(prot. Nr. 19, 31. §) 

 

 

N.p.k. 

 

Nr. 

kartē 

 

Autoceļa  

nosaukums 

 

Uzturēšanas 

klase 

 

Garums 

(km) 

 

Seguma 

veids 

  Vānes pagasts    

1. 16 Ceriņi–Mācītājmāja D 1,2 grants 

2. 19 Vāne–Alejas D 1,3 grants 

3. 25 Varieba–Zutēni D 5,0 grants 

4. 29 P121–Miezīši D 0,1 grants 

5. 5 Vāne–Mehdarbnīcas–Belerti D 4,1 grants 

6. 7 Upmaļi–Vēderiņi D 1,9 grants 

7. 8 Amberģi–Viesturi D 3,35 grants 

8. 9 Dzīvesprieks–Upenieki D 0,6 grants 

9. 10 Raitnieki–Cimmermaņi D 3,1 grants 

10. 11 Ratnieki–Dzintari D 0,4 grants 

11. 12 Kurši–Pūķi D 1,9 grants 

12. 14 Mazpurviņi–Mežmuiža–Liepas D 0,8 grants 

13. 17 Ceriņi–Āboltiņi D 1,5 grants 

14. 20 Jaunsāti–Pabērzi D 0,8 grants 

15. 22 Apses–Zaļumi D 2,5 grants 

16. 24 Jaungraudi–Pakalni D 2,5 grants 

17. 28 Jēči–Pupiķi D 2,6 grants 

18. 1 Zīles–Kūdras purvs D 1,2 grants 

19. 4 Gobzemji–Birznieki D 1,6 grants 

20. 6 Zemgaļi–Brieži D 0,5 grants 

21. 13 Uskumi–Trikauļi D 1,3 grants 

22. 15 Mežmaļi–Ķieģelceplis D 0,3 grants 

23. 30 Palmas–Brinķi D 0,9 grants 

24. 1 Tehnikas iela C 0,192 grants 

25. 2 Pirts iela C 0,219 grants 

26. 3 Lielā iela C 0,103 grants 

27. 4 Graudu iela C 0,054 melnais 

    0,308 grants 

28. 5 Ozolu iela C 0,121 melnais 

    0,092 grants 

29. 6 Dzirnavu iela C 0,082 melnais 

30. 7 Stabu iela C 0,096 grants 

31. 8 Vidus iela C 0,13 melnais 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32. 9 Draudzības iela C 0,033 melnais 

    0,404 grants 

33. 10 Ziedu iela C 0,434 grants 

34. 11 Dārza iela C 0,122 grants 

 

 

Domes priekšsēdētājs       G. Važa 

20. pielikums 

Tukuma novada domes 30.11.2023. 

lēmumam Nr. TND/23/698 

(prot. Nr. 19, 31. §) 

 

 

N.p.k. 

 

Nr. 

kartē 

 

Autoceļa  

nosaukums 

 

Uzturēšanas 

klase 

 

Garums 

(km) 

 

Seguma 

veids 

  Zantes pagasts    

1. 3 Sudmalas–Leiši D 3,7 grants 

2. 7 Eglītes–Centrs D 3,3 grants 

3. 1 Jaundziras–Rasiņas D 7,1 grants 

4. 2 Dumpji–Miezāji D 4,1 grants 

5. 4 Strautnieki–Plāņi D 3,4 grants 

6. 6 Cirpnieki–Centrs D 2,0 grants 

7. 6A Meldrāji–Cirpnieki D 1,2 grants 

8. 8 Skudrītes–Eglītes D 3,3 grants 

9. 9 Graudi–Kauduri D 1,5 grants 

10. 10 Galiņi–Ziemeļi D 2,5 grants 

11. 11 Valsts mežs–Mirtes D 1,1 grants 

12. 12 Incītes–Zantiņi D 2,1 grants 

13. 13 Venteri–Leļi D 1,8 grants 

14. 14 Lieknāji–Vilciņi D 1,0 grants 

15. 15 Leiši–Strazdiņi D 3,0 grants 

16. 17 Āres–Plieņu lauki D 0,7 grants 

17. 16 Venteri–Novadnieki D 1,2 grants 

18. 1 Skolas iela C 0,81 melnais 

19. 2 Dārza iela C 0,204 melnais 

20. 3 Kļavu iela C 0,188 melnais 

21. 4 Tērču iela C 0,151 melnais 

22. 5 Priežu iela C 0,125 melnais 

23. 6 Liepu iela C 0,258 melnais 

24. 7 Pīlādžu iela C 0,264 melnais 

25. 9 Dīķmalu iela C 0,039 melnais 

    0,141 grants 

26. 8 Meldru iela C 0,245 grants 

27. 10 Druviņu iela C 0,067  melnais 

    0,298 grants 

28. 11 Dūmu iela C 0,067 melnais 

    0,245 grants 

29. 15 Muzeju iela C 0,136 melnais 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Domes priekšsēdētājs       G. Važa 

 

 

 

 

 

21. pielikums 

Tukuma novada domes 30.11.2023. 

lēmumam Nr. TND/23/698 

(prot. Nr. 19, 31. §) 

 

 

N.p.k. 

 

Nr. 

kartē 

 

Autoceļa  

nosaukums 

 

Uzturēšanas 

klase 

 

Garums 

(km) 

 

Seguma 

veids 

  Zemītes pagasts    

1. 3 P121–Spiņņi–Kaļķu krogs D 2,3 grants 

2. 8 Upes iela–P-109 D 0,3 grants 

3. 11 P109–Jaunzemji–P-1212 D 1,6 grants 

4. 14 P121–Bumbieri D 3,3 grants 

5. 15 Krūmiņi–Kukaiņi–Rītarāji D 2,5 grants 

6. 17 P1212–Purviņi–Grenči D 3,9 grants 

7. 18 Savieno ceļu Nr. 17 ar Nr. 20 D 0,8 grants 

8. 20 P121–Lapsas-P121 D 4,6 grants 

9. 22 Ceļš Nr. 21–Nr. 1461 D 1,6 grants 

10. 35 P109–Tilgaļi D 0,9 grants 

11. 1 P121–Kazāki D 2,0 grants 

12. 2 P121–Vecvagari D 1,1 grants 

13. 12 P121–Auriņi D 1,9 grants 

14. 21 P121–Duntes–Skujenieki D 4,2 grants 

15. 16 Burtnieki–Teikas–Ciemati D 2,0 grants 

16. 23 Ceļš Nr. 21–Spuri D 0,7 grants 

17. 24 P121–Jānvēveri D 0,7 grants 

18. 31 Ceļš Nr. 21–Kanduru kapi D 0,3 grants 

19. 32 P109–Zari D 0,5 grants 

20. 1 Pils iela C 1,0 melnais 

21. 2 Ieviņu iela C 0,3 grants 

22. 3 Upes iela C 0,5 melnais 

    0,7 grants 

23. 4 Apiņu iela C 0,3 grants 

24. 5 Jaunā iela C 0,3 grants 

25. 6 Kalna iela C 0,4 melnais 

26. 7 Liepu iela C 0,7 grants 

27. 8 Ceriņu iela C 0,2 grants 

28. 9 Skaistkalnu iela C 0,2 grants 

29. 10 Ūdens iela C 0,2 melnais 

30. 12 Madaru iela C 0,3 grants 

31. 13 Lauku iela C 0,6 grants 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Domes priekšsēdētājs        G. Važa 

 

 

 

 

22. pielikums 

Tukuma novada domes 30.11.2023. 

lēmumam Nr. TND/23/698 

(prot. Nr. 19, 31. §) 

 

 

N.p.k. 

 

Nr. 

kartē 

 

Autoceļa  

nosaukums 

 

Uzturēšanas 

klase 

 

Garums 

(km) 

 

Seguma 

veids 

  Kandavas pilsēta    

1. 1 Priežu iela A 0,513 bruģis 

2. 2 Zaļā iela B 0,13 melnais 

3. 3 Smilšu iela B 0,25 grants 

4. 4 Daigones iela A 0,53 melnais 

   B 1,12 grants 

5. 5 Valteru iela A 0,86 melnais 

   B 0,35 grants 

6. 6 Sēravotu iela A 0,473 melnais 

7. 7 Lielā iela A 0,95 melnais 

    0,33 bruģis 

8. 8 Liepu iela A 1,32 melnais 

9. 9 Raiņa iela A 0,66 melnais 

10. 10 Uzvaras iela A 0,88 melnais 

11. 11 Talsu iela A 0,3 bruģis 

    1,33 melnais 

12. 12 Lapu iela  A 0,46 melnais 

13. 13 Dimžu iela A 0,2 melnais 

   B 0,99 grants 

14. 14 Bērzu iela A 0,47 melnais 

15. 15 Rūmenes iela A 1,56 melnais 

16. 16 Ķiršu iela A 0,41 melnais 

17. 17 Rožu iela B 0,11 melnais 

18. 18 Skolas iela A 0,52 melnais 

19. 19 Lāčplēša iela A 0,244 melnais 

    0,246 grants 

20. 20 Sabiles iela A 1,21 melnais 

21. 21 Saules iela B 0,29 melnais 

22. 22 Lauku iela  B 0,448 melnais 

23. 23 Tūju iela  B 0,18 melnais 

24. 24 Ozolu iela A 0,76 melnais 

   B 0,5 grants 

25. 25 Zīļu iela A 0,35 grants 

    0,51 melnais 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26. 26 Tirgus laukums A 0,09 melnais 

27. 27 Ūdens iela A 0,07 melnais 

28. 28 Baznīcas iela B 0,17 bruģis 

29. 29 Kalna iela B 0,1 melnais 

30. 30 Dārza iela B 0,08 bruģis 

    0,21 melnais 

31. 31 Pils iela B 0,06 bruģis 

    0,18 grants 

32. 32 Miera iela B 0,33 grants 

33. 33 Kurzemes iela B 0,35 grants 

34. 34 Vidzemes iela B 0,24 melnais 

35. 35 Ošu iela B 0,28 grants 

36. 36 Parka iela B 0,27 bruģis 

37. 37 Ielejas iela B 0,17 grants 

38. 38 Zemgales iela B 0,07 grants 

39. 39 Rakumu iela B 0,68 grants 

40. 40 Apiņu iela A 0,172 melnais 

41. 41 Pūzurgravas iela A 0,43 melnais 

42. 42 Meža iela B 0,402 grants 

43. 43 Ceriņu iela B 0,261 melnais 

44. 44 Cīruļu iela B 0,261 melnais 

45. 45 Dzeņu iela B 0,116 melnais 

46. 46 Pīlādžu iela B 0,38 melnais 

47. 47 Riekstu iela B 0,108 melnais 

    0,142 grants 

48. 48 Rūju iela B 0,25 melnais 

49. 49 Rubeņu iela B 0,12 grants 

50. 50 Viestura iela B 0,25 grants 

51. 51 Raudupes iela A 0,355 melnais 

52. 52 Lazdu iela B 0,5 grants 

53. 53 Zemītes iela A 1,070 melnais 

54. 54 Abavas iela A 1,177 melnais 

55. 55 Kūrorta iela A 1,040 melnais 

56. 56 Jelgavas iela A 1,072 melnais 

57. 57 Teteriņu iela B 0,225 melnais 

58. 58 Pakalnu iela B 1,3 grants 

59. 59 Kārklu iela B 0,17 grants 

60. 60 Mazā skolas iela B 0,82 grants 

61. 61 Rakstu iela B 0,106 grants 

62. 62 Pļavas iela B 0,11 grants 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       G. Važa 


